
Rang Sociétés Discipline 1 Pts Discipline 2 Pts Discipline 3 Pts Total

1 Sion Fémina GYAEM / GYMH 8.33 GYSEM / GYOH 8.93 TJA / TA 9.08 26.34

2 Miège Olympic GYAEM / GYMH 8.66 GYSEM / GYOH 9.28 EN60 / PS60 7.27 25.21

3 Grächen STV CE / GK 8.20 TJA / STA 9.95 COB / HL 6.40 24.55

4 Martigny Octoduria GYAEM / GYMH 8.35 GYSEM / GYOH 8.61 EN60 / PS60 7.56 24.52

5 Sion-Jeunes SO / BO 7.94 COB / HL 5.55 TJA / TA 9.40 22.89

6 Fully Amis-Gym GYAEM / GYMH 7.34 SO / BO 8.01 EN60 / PS60 7.08 22.43

7 Grône La Grônarde CE / GK 7.58 TJA / STA 7.32 COB / HL 7.52 22.42

8 Collombey-Muraz Les Colombes SO / BO 7.88 EN60 / PS60 6.79 COB / HL 6.84 21.51

9 Riddes Etoile SO / BO 8.31 EN60 / PS60 7.39 COB / HL 5.53 21.23

Rang Sociétés Bdiscipline 1 Pts Discipline 2 Pts Discipline 3 Pts Total

1 Sion-Jeunes SO / BO 8.93 TJA / STA 8.95 COBS / HL 8.08 25.96

2 Sion AG13* 2 CE / GK 8.52 COB / HL 8.51 EN60 / PS60 7.72 24.75

3 Leuk Susten STV SO / BO 8.47 COBS / HL 8.23 EN60 / PS60 7.65 24.35

4 Grächen STV CE / GK 8.15 TJA / STA 8.32 COBS / HL 6.96 23.43

5 Miège Olympic GYSM / GYOH 8.02 CE / GK 7.84 EN60 / PS60 7.11 22.97

6 Riddes Etoile 3 CE / GK 7.85 EN60 / PS60 7.57 COBS / HL 7.53 22.95

7 Collombey-Muraz Les Colombes SO / BO 6.83 COBS / HL 7.49 EN60 / PS60 7.45 21.77

8 Grône La Grônarde SO / BO 7.15 TJA / STA 6.86 COBS / HL 7.71 21.72

9 Riddes Etoile 2 SO / BO 7.09 EN60 / PS60 6.94 COBS / HL 7.24 21.27

10 Fully Amis-Gym 1 GYAEM / GYMH 7.51 SO / BO 7.42 EN60 / PS60 6.09 21.02

11 Martigny-Aurore 2 SO / BO 6.62 BAS / SSB 6.80 EN60 / PS60 6.44 19.86

12 Mâche La Gentiane ST / SP 6.48 TJA / STA 6.74 EN60 / PS60 6.62 19.84

13 Riddes Etoile 1 SO / BO 6.44 EN60 / PS60 6.33 COBS / HL 6.85 19.62

14 Chalais COBS / HL 6.52 GYAEM / GYMH 6.76 EN60 / PS60 6.13 19.41

15 Fully Amis-Gym 2 CE / GK 5.38 COBS / HL 7.17 EN60 / PS60 6.80 19.35

16 Martigny Octoduria 3 COB / HL 5.46 CE / GK 7.10 EN60 / PS60 6.68 19.24

17 Martigny-Aurore 1 SO / BO 6.83 COBS / HL 5.99 EN60 / PS60 6.39 19.21

Jeunesse B / Jugend B

Concours Socités Jeunesse et Actifs

Vereinswettkampf Jugend – Aktive

Monthey

02.juin.24

Jeunesse A / Jugend A

Concours en 3 parties / Dreiteilige Wettkampf



Rang discipline Pts

1 Monthey-Gym BAS / SSB 9.24

2 Sion AG13* BF / RE 8.97

Sion AG13* SO / BO 8.53

3 Riddes Etoile SO / BO 8.31

4 Grächen STV CE / GK 8.20

5 Fully Amis-Gym SO / BO 8.01

6 Sion-Jeunes SO / BO 7.94

7 Collombey-Muraz Les Colombes SO / BO 7.88

8 Grône La Grônarde CE / GK 7.58

9 Chalais CE / GK 7.35

Rang discipline Pts

1 Sion-Jeunes SO / BO 8.93

2 Sion AG13* 2 BF / RE 8.65

3 Sion AG13* 1 BF / RE 8.58

4 Sion AG13* 2 CE / GK 8.52

5 Leuk Susten STV SO / BO 8.47

6 Sion AG13* 1 SO / BO 8.42

7 Grächen STV CE / GK 8.15

8 Riddes Etoile 3 CE / GK 7.85

9 Miège Olympic CE / GK 7.84

10 Fully Amis-Gym 1 SO / BO 7.42

11 Grône La Grônarde SO / BO 7.15

12 Martigny Octoduria 3 CE / GK 7.10

13 Riddes Etoile 2 SO / BO 7.09

14 Monthey-Gym SO / BO 7.05

15 Collombey-Muraz Les Colombes SO / BO 6.83

15 Martigny-Aurore 1 SO / BO 6.83

17 Martigny-Aurore 2 BAS / SSB 6.80

18 Martigny-Aurore 2 SO / BO 6.62

19 Mâche La Gentiane ST / SP 6.48

20 Riddes Etoile 1 SO / BO 6.44

21 Fully Amis-Gym 2 CE / GK 5.38

Sociétés

Jeunesse B / Jugend B

Sociétés

Concours Socités Jeunesse et Actifs

Vereinswettkampf Jugend – Aktive

Monthey

02.juin.24

Concours par branche Agrès / Spartenwettkampf Geräte

Jeunesse A / Jugend A



Concours Socités Jeunesse et Actifs

Vereinswettkampf Jugend – Aktive

Monthey

02.juin.24

Rang discipline Pts

1 Monthey-Gym SO / BO 8.43

2 Sion AG13* SO / BO 8.42

3 Collombey-Muraz Les Colombes SO / BO 8.35

4 Grône La Grônarde CE / GK 8.15

5 Riddes Etoile CE / GK 8.12

6 Sion AG13* BF / RE 8.06

7 Mâche La Gentiane ST / SP 7.15

Actifs / Aktive

Sociétés



Concours Socités Jeunesse et Actifs

Vereinswettkampf Jugend – Aktive

Monthey

02.juin.24

Rang discipline Pts

1 Miège Olympic GYSEM / GYOH 9.28

2 Conthey Hirondelle GYAEM / GYMH 9.16

3 Sion Fémina GYSEM / GYOH 8.93

4 Miège Olympic GYAEM / GYMH 8.66

5 Martigny Octoduria GYSEM / GYOH 8.61

6 Martigny Octoduria GYAEM / GYMH 8.35

7 Sion Fémina GYAEM / GYMH 8.33

8 Fully Amis-Gym GYAEM / GYMH 7.34

Rang discipline Pts

1 Martigny Octoduria 1 GYAEM / GYMH 8.41

2 Martigny Octoduria 2 GYAEM / GYMH 8.18

3 Massongex La Loënaz GYAEM / GYMH 8.10

4 Miège Olympic GYSM / GYOH 8.02

5 Sion Femina 2 GYAEM / GYMH 7.78

6 Fully Amis-Gym 1 GYAEM / GYMH 7.51

7 Sion Femina 1 GYSM / GYOH 7.29

8 Chalais GYAEM / GYMH 6.76

Rang discipline Pts

1 GYAEM / GYMH 9.43

Sociétés

Conthey Hirondelle

Jeunesse B / Jugend B

Sociétés

Actif / Aktive

Concours par branche Gymnastique / Spartenwettkampf Gymnastik

Jeunesse A / Jugend A

Sociétés



Concours Socités Jeunesse et Actifs

Vereinswettkampf Jugend – Aktive

Monthey

02.juin.24

Rang discipline Pts

1 Sion-Jeunes EN60 / PS60 7.59

2 Martigny Octoduria EN60 / PS60 7.56

3 Riddes Etoile EN60 / PS60 7.39

4 Miège Olympic EN60 / PS60 7.27

5 Fully Amis-Gym EN60 / PS60 7.08

6 Collombey-Muraz Les Colombes EN60 / PS60 6.79

Rang discipline Pts

1 Sion-Jeunes EN60 / PS60 7.92

2 Sion AG13* 2 EN60 / PS60 7.72

3 Leuk Susten STV EN60 / PS60 7.65

4 Riddes Etoile 3 EN60 / PS60 7.57

5 Collombey-Muraz Les Colombes EN60 / PS60 7.45

6 Miège Olympic EN60 / PS60 7.11

7 Riddes Etoile 2 EN60 / PS60 6.94

8 Fully Amis-Gym 2 EN60 / PS60 6.80

9 Martigny Octoduria 3 EN60 / PS60 6.68

10 Mâche La Gentiane EN60 / PS60 6.62

11 Martigny-Aurore 2 EN60 / PS60 6.44

12 Martigny-Aurore 1 EN60 / PS60 6.39

13 Riddes Etoile 1 EN60 / PS60 6.33

14 Chalais EN60 / PS60 6.13

15 Fully Amis-Gym 1 EN60 / PS60 6.09

Rang discipline Pts

1 Grône La Grônarde EN80 / PS80 7.26

2 Riddes Etoile EN80 / PS80 6.68

3 Collombey-Muraz Les Colombes EN80 / PS80 6.53

Jeunesse B / Jugend B

Sociétés

Actifs / Aktive

Sociétés

Concours par branche Athlétisme / Spartenwettkampf Leictathletik

Jeunesse A / Jugend A

Sociétés



Concours Socités Jeunesse et Actifs

Vereinswettkampf Jugend – Aktive

Monthey

02.juin.24

Rang discipline Pts

1 Grächen STV TJA / STA 9.95

2 Sion-Jeunes TJA / TA 9.40

3 Grône La Grônarde COB / HL 7.52

4 Grône La Grônarde TJA / STA 7.32

5 Collombey-Muraz Les Colombes COB / HL 6.84

6 Grächen STV COB / HL 6.40

7 Sion-Jeunes COB / HL 5.55

8 Riddes Etoile COB / HL 5.53

Rang discipline Pts

1 Sion-Jeunes TJA / STA 8.95

2 Sion AG13* 2 COB / HL 8.51

3 Grächen STV TJA / STA 8.32

4 Leuk Susten STV COBS / HL 8.23

5 Sion-Jeunes COBS / HL 8.08

6 Grône La Grônarde COBS / HL 7.71

7 Riddes Etoile 3 COBS / HL 7.53

8 Collombey-Muraz Les Colombes COBS / HL 7.49

9 Riddes Etoile 2 COBS / HL 7.24

10 Fully Amis-Gym 2 COBS / HL 7.17

11 Grächen STV COBS / HL 6.96

12 Grône La Grônarde TJA / STA 6.86

13 Riddes Etoile 1 COBS / HL 6.85

14 Mâche La Gentiane TJA / STA 6.74

15 Chalais COBS / HL 6.52

16 Martigny-Aurore 1 COBS / HL 5.99

17 Martigny Octoduria 3 COB / HL 5.46

Jeunesse B / Jugend B

Sociétés

Concours par branche Jeu / Spartenwettkampf Spiele

Jeunesse A / Jugend A

Sociétés



Rang Société Jeu 1 Jeu 2 Total

1 30.40 28.00 58.40

2 34.75 22.50 57.25

3 30.75 24.27 55.02

4 24.90 28.00 52.90

5 28.28 24.15 52.43

6 27.61 24.50 52.11

7 29.05 22.50 51.55

8 27.70 23.00 50.70

9 31.15 18.50 49.65

10 25.60 23.00 48.60

11 26.70 21.50 48.20

12 26.70 21.00 47.70

13 27.60 18.00 45.60

Rang Société Jeu 1 Jeu 2 Total

1 29.22 33.00 62.22

2 28.95 22.50 51.45

3 27.10 23.00 50.10

4 29.00 21.00 50.00

5 25.70 24.00 49.70

6 26.40 22.43 48.83

7 27.10 21.50 48.60

8 25.40 23.00 48.40

9 23.01 25.00 48.01

10 24.85 23.06 47.91

11 23.70 24.00 47.70

12 20.20 27.00 47.20

13 23.05 24.00 47.05

14 22.59 22.48 45.07

15 23.68 20.38 44.06

16 24.00 20.00 44.00

17 20.05 23.37 43.42

18 20.85 22.50 43.35

19 21.89 19.80 41.69

20 16.65 23.50 40.15

21 14.40 25.47 39.87

22 20.19 19.50 39.69

23 22.80 16.50 39.30

24 19.05 16.50 35.55

Rang Société Jeu 1 Jeu 2 Total

1 32.00 34.00 66.00

2 33.40 31.00 64.40

3 36.03 27.87 63.90

4 31.10 30.00 61.10

5 32.15 27.38 59.53

6 35.20 24.00 59.20

7 32.24 20.92 53.16

Concours Surprise / Überraschungsspiele

Jeunesse A / Jugend A

Sion-Jeunes

Monthey-Gym

Grächen STV

Chalais

Fully Amis-Gym 

Sion Fémina

Leuk Susten STV

Jeunesse B / Jugend B

Riddes Etoile 

Conthey Hirondelle

Miège Olympic 

Concours Socités Jeunesse et Actifs

Vereinswettkampf Jugend – Aktive

Monthey

02.juin.24

Sion AG13* 

Martigny Octoduria

Grône La Grônarde 

Collombey-Muraz Les Colombes

Riddes Etoile 3

Sion AG13* 1

Martigny Octoduria 3

Martigny-Aurore 2

Martigny Octoduria 2

Miège Olympic 

Sion-Jeunes

Fully Amis-Gym 1

Sion AG13* 2

Riddes Etoile 2

Grächen STV

Martigny Octoduria 1

Sion Femina 2

Monthey-Gym 

Mâche La Gentiane

Massongex La Loënaz

Sion Femina 1

Monthey-Gym

Chalais 

Riddes Etoile 1

Grône La Grônarde

Fully Amis-Gym 2

Collombey-Muraz Les Colombes

Martigny-Aurore 1

Mâche La Gentiane

Actifs / Active

Riddes Etoile 

Grône La Grônarde 

Collombey-Muraz Les Colombes

Conthey Hirondelle

Sion AG13* 


